
ZARZĄDZENIE Nr 37/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 03 kwietnia 2019 r.  
 

 
w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień,  zaświadczeń i 
podpisywania pism  w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda 

 
 
    Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.)  i 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 506 ze zm.), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Upoważniam Panią Sylwię Zambrzycką – Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska do wydawania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i 
zaświadczeń a także podpisywania pism.  
2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje sprawy należące do właściwości 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.  
 

§ 2 
Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego 
cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


